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 بوندس لیگا
هرتابرلین 2 – شالکه 2

 لوشامپیونا
مارسی یک – لیل 2

 جام حذفی انگلیس
بریستول سیتی 2 – بولتون واندررز یک

آرسنال یک – منچستریونایتد 3

 لالیگا
وایادولید – سلتاویگو

خیرونا – بارسلونا
سوسیداد – هوئسکا

بیلبائو – بتیس
اسپانیول – رئال مادرید

 سری آ
کیه وو – فیورنتینا

آتالانتا – رم
بولونیا – فروسینونه

پارما – اسپال
تورینو – اینتر

لاتزیو – یوونتوس
 بوندس لیگا

بایرن مونیخ – اشتوتگارت
دوسلدورف – لایپزیش

 لوشامپیونا
مون پلیه – کن

آمیا – لیون
تولوز – آنژه

پاری سن ژرمن – رن
 جام حذفی انگلیس

کریستال پالاس – تاتنهام
چلسی – شفیلدونزدی

 جام حذفی فرانسه
آنتانت – نانت

 دوستانه ملی
آمریکا – پاناما

اوساکا بانوی شماره یک تنیس جهان شد
دیدار نهایی تنیس اوپن اســترالیا در بخش بانوان با قهرمانی نائومی اوساکا 
به پایان رسید. تنیسور ژاپنی با پیروزی 2-یک برابر پترا ویتووا برای دومین 
بار فاتح گرنداسلم شد. او که پیش از این، قهرمانی در تنیس اوپن آمریکا را 
تجربه کرده بود با این قهرمانی در صدر رنکینگ بانوان قرار گرفت. اوســاکا 
ســال گذشته در رتبه ۷2 قرار داشت و با این 2 عنوان توانست پس از 3۶۵ 
روز بانوی شــماره یک جهان شود. او نخستین تنیسور آسیایی است که در 

رتبه نخست رنکینگ قرار می گیرد.

سریع  ترین بازیکنان لالیگا
وقتی به رنکینگ سریع ترین بازیکنان لالیگا نگاه کنید متوجه سورپرایزهایی 
هم خواهید شــد. در رنکینگی که از ســریع ترین بازیکنان این فصل لالیگا 
منتشــر شده نامی از بزرگان تیم های بارسلونا و رئال مادرید در میان نیست. 
بازیکنانی مانند گرت بیل، عثمانه دمبلــه و لوئیز آدوینکولا همه بازیکنانی 
هســتند که به خاطر سرعتشان شناخته شده هســتند. اما هیچ یک جزو ۵ 
بازیکن اول نیستند. بنا بر ادعای مووی استارال ترسرتیمپو، ۵ بازیکن سرعتی 
لالیگا به این شــرح هستند: ۱-سرخیو پوستیگو)لوانته(، 3۴.۹۹ کیلومتر بر 
ساعت، 2-پورتو )خیرونا(، 3۴.۹۹ کیلومتر بر ساعت، 3-ژیمو ناوارو)آلاوس(، 
3۴.۹۹ کیلومتر بر ســاعت، ۴-جونی )آلاوس(، 3۴.۹۵ کیلومتر بر ســاعت، 

۵-ایناکی ویلیامز )اتلتیک بیلبائو(، 3۴.۹۱ کیلومتر بر ساعت.

اسکوربورد

برنامه

خبر

 گنارو گتوسو، سرمربی میلان معتقد است که 
رفتار مطبوعات با هیگواین باعث جدایی او شد. 
 بایرن مونیخ قصد دارد پیشنهاد جدیدی برای 
جذب کالوم هادسون اودوی، هافبک چلسی ارایه 

کند. 
 تاتنهام آماده است تا برای جذب آدرین ربیو 

پیشنهادی به پاری سن ژرمن ارایه کند. 
 باشــگاه اینتر آماده فروش ایوان پریشــیچ با 

رقمی بین 3۵ تا ۴0 میلیون یوروست. 
 دیگو سیمئونه، سرمربی اتلتیکومادرید تایید 
کرد که آلوارو موراتا به این تیم خواهد پیوست. 
 ویکتور مــوزس، هافبک نیجریه ای چلســی 
با قراردادی یک ســال و نیمــه و قرضی راهی 

فنرباغچه شد. 
 در حالی کــه قــرارداد داویــد ســیلوا بــا 
منچسترسیتی در سال 2020 به پایان می رسد 
ولــی پــپ گواردیــولا می خواهد این ســتاره 

اسپانیایی همچنان در سیتی بماند. 
 مارتیــن کاســرس، مدافع ســابق یــووه در 
تســت های پزشکی این تیم شــرکت کرد و به 
زودی به جمع شــاگردان آلگری اضافه خواهد 
شد. مدافع 3۱ ساله اروگوئه ای برای سومین بار 

به یوونتوس خواهد پیوست.
 رئال مادرید قید جذب کریســتین اریکســن، 

ستاره تاتنهام را زد. 
 مکس آلگری، ســرمربی یوونتــوس احتمال 

بازگشت پوگبا را بسیار اندک توصیف کرد.
 باشگاه میلان با لروی آباندا امفومو، دفاع چپ 
۱8 ساله تیم جوانان باشگاه موناکو قرارداد بست. 

نقلوانتقالات

بعد از گذشــت حدود 3 ماه )۱0۴ روز( از حضور 
آنری در موناکو، طی تصمیمی جالب ســران این 
باشگاه فرانسوی فعالیت او به عنوان سرمربی موناکو را به حالت 
تعلیق درآوردند. جالب تر این که او جانشین ژاردیم شد تا اوضاع 
تیم را بهبود ببخشــد ولی شــرایط تغییر نکرد و حالا شــنیده 
می شــود که قرار اســت دوباره ژاردیم هدایت موناکو را برعهده 
گیــرد! موناکو تحــت هدایت آنری تنها توانســت در ۵ بازی به 
پیروزی برســد. این تیم در زمان مربیگری آنری در ۱2 بازی که 
در لوشامپیونا انجام داد تنها در 2 بازی موفق شد پیروز شود. اما 

دلایل افت موناکو تحت نظر آنری چه بود؟
 از دست دادن ستارگان

بخشی از دلیل افت موناکو در فصل جاری که در زمان ژاردیم نیز 
دیده می شد، جدایی ستارگان بزرگ تیم بود. در تابستان 20۱۷ 

موناکو ستارگان مهمی همچون امباپه، مندی، سیلوا و باکایوکو 
را از دســت داد و سپس در تابســتان قبل نیز با جدایی فابینیو، 
لمار و موتینیو، تیم خالی از ســتاره و تجربه شــد. این بازیکنان 
همان هایی بودند که توانســتند تحت نظر ژاردیم به قهرمانی در 
لیگ فرانســه برســند و حتی تا نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
پیش بروند. اما بازیکنانی که برای جانشینی این ستارگان جذب 
شــدند، یا بی تجربه بودند یا نتوانستند عملکردی قابل انتظار به 

نمایش بگذارند. 
 مشکلات در راس باشگاه

بــه جز مصدومیت ها، ژاردیــم و همینطور آنری در طی ماه های 
اخیر مجبور بودند با مســائل و حاشــیه های مربوط به مدیریت 
باشــگاه کنار بیایند. چندی قبل بود کــه فوتبال لیکس مدعی 
شــده بود مالک موناکو از انتقال امباپه به پاری سن ژرمن منفعت 

شــخصی برده و این گونه مالک باشگاه با اتهام فساد مالی روبه رو 
شــد. در عین حال بحث هایی در مورد فروش باشگاه نیز شنیده 
می شــد که البته مالک کنونی این تیم فرانســوی آن را تکذیب 
کرد و حتی اذعان داشــت که می خواهد با بودجه ای ۵0 میلیون 

پوندی مجموعه تمرینی جدیدی را تاسیس کند. 
 بی تجربگی آنری

خود آنری پیش تر گفته بود هیچگاه برای بقا تلاشی نکرده است 
و حضــور در موناکو تجربه ای جدید برایــش می آورد. او به طور 
کلی نیز در عرصــه مربیگری تجربه زیادی نــدارد. آنری مدت 
کوتاهی مربی جوانان آرســنال بود و سپس به عنوان کمک مربی 
در کادر فنی بلژیک حضور داشت. در نتیجه بحث فقط مربوط به 
تجربه شرایط یک تیم در منطقه سقوط نیست بلکه آنری شاید 

از فقدان عنصر تجربه در عرصه مربیگری رنج می برد. 

ژاردیم رفت و برگشت! اخراج آنری از موناکو

خلبانی که هدایت هواپیما حامل امیلیانو سالا به مقصد کاردیف را برعهده داشته، گواهینامه لازم برای 
پرواز با هواپیمای تبلیغاتی را نداشــته است. دیو ایبوســتون گواهینامه پرواز با هواپیماهای خصوصی 
را داشــته ولی گواهینامه مخصوص هواپیماهای تبلیغاتی را نداشته. هواپیمایی که حامل سالا بود، از 
آن دسته هواپیماهایی است که برای تبلیغات استفاده می شود. این موضوع زمانی فاش شد که پلیس 
ادامه جست وجوها برای پیدا کردن امیلیانو سالا را متوقف کرد. تصاویر شبکه های اجتماعی ایبوستون 
نشــان می دهد که او هم لوله کش و هم دی جی بوده اســت. به نظر می رســد او برای گذران زندگی، 
چندین شــغل به صورت همزمان داشته است. به علاوه، ایبوســتون برای دریافت گواهینامه خلبانی 
هواپیمای تبلیغاتی باید با هواپیمای چتربازها پرواز می کرد که این کار توسط او انجام نشد؛ موضوعی 

که می توانست در پرواز آخر به او کمک بسیاری کند.

مورینیو حدود 2 ماه قبل شــغل خود را در منچســتریونایتد از دســت داد و بعد از کســب نتایج 
ضعیف از این تیم جدا شــد تا از همان بدو این اتفاق، شــایعات در مورد شــغل بعدی این سرمربی 
پرافتخــار افزایش یابد. رئال مادرید، اینتر و بنفیــکا از جمله تیم هایی بودند که به عنوان مقصدهای 
احتمالی مورینیو مطرح شــدند اما درنهایت به نظر می رســد حداقل تا پایان این فصل او قصد دارد 
اســتراحت کند و بعید اســت هدایت تیمــی را بر عهده بگیرد. در روزهای اخیــر اخباری در مورد 
علاقه پاری ســن ژرمن به همکاری با مورینیو برای فصل بعد مطرح شده بود اما رسانه های فرانسوی 
مدعی شــدند حداقل در مقطع فعلی باشگاه متمول پاریسی چنین برنامه ای ندارد. اکیپ مدعی شد 
پاری ســن ژرمن فعلا از توماس توخل رضایت داشته و قصد دارد در فصول بعدی نیز با این سرمربی 

جوان آلمانی ادامه دهد. 

خلبان پرواز سالا گواهینامه لازم را نداشت پی اس جی و رد شایعه تمایل به جذب مورینیو

یونایتد همچنان بدون شکست

در دور چهــارم جــام حذفی 
انگلیس، شــیاطین سرخ که با 
مربی جدید جان تازه ای گرفته اند، آرســنال 
اونــای امری را هم با نتیجــه 3-یک از پیش 
برداشــتند و به دور بعدی جام حذفی صعود 
کردند. این هشــتمین برد متوالی یونایتد زیر 
نظر اوله گونار سولسشــر بود که با اقتدار تمام 
به دســت آمد. اما چه چیز باعث تغییر ۱80 
درجه ای شــیاطین ســرخ زیر نظر این مربی 

نروژی شده است؟
 سیستم چرخشی 

موقــت  ســرمربی  سولسشــر،  اوله گنــار 
منچستریونایتد از سیاست استفاده چرخشی 
از مهاجمــان که از دوران بــازی در این تیم 
تجربــه آن را دارد به بهترین شــکل ممکن 
برای احیای شــیاطین سرخ اســتفاده کرده 
اســت. هیچ کــس بیشــتر از اولــه از مزیت 
استفاده چرخشــی از بازیکنان و به خصوص 
مهاجمان آگاه نیســت. او در روزهای بازی در 
منچستریونایتد با هدایت سر الکس فرگوسن 
یکی از تعویض های طلایی او بود و حالا بهتر 

از هــر کس دیگری می تواند این سیســتم را 
در تیم فعلی شــیاطین سرخ پیاده کرده و با 
آن نتیجه بگیــرد. در جریان پیروزی 3-یک 
یونایتد مقابل آرســنال سولسشر تیمش را در 
ابتدای بازی با الکسیس سانچز و روملو لوکاکو 
به عنوان 2 مهاجم به میدان فرستاد. تا دقیقه 
30 بازی از این 2 مهاجم خبری نبود تا این که 
پاس زیبای لوکاکو، الکسیس سانچز را صاحب 
تــوپ کرد تا او پیتر چک را مغلوب کرده و با 
حالتی آرام 2 دقیقه بعــد باز هم لوکاکو بود 
که از تله آفساید آرسنالی ها گریخت و جسی 
لینگارد بدون اشــتباه را صاحب توپ کرد تا 
بار دیگر دروازه آرســنال باز شود. چیزی که 
سولسشر را از نمایش درخشان لوکاکو بسیار 
خوشــحال کرده بود، درخشش او در سمت 
راست زمین بود. سولسشر بعد از آنکه متوجه 
شد یونایتد در سمت راســت فاز تهاجمی با 
مشکل روبه روست، در شروع بازی لینگارد را 
به عنوان مهاجم مرکزی به میدان فرســتاد و 
لوکاکو را به عنوان یک شــماره ۹ ســنتی در 
سمت راســت او قرار داد. همان تاکتیکی که 

پیروزی یونایتد مقابل تاتنهام را رقم زده بود 
و جمعه شب در ورزشــگاه امارات باعث شد 
بعضی از هواداران آرسنال از شدت عصبانیت، 
پیــش از پایــان نیمــه اول شــروع به ترک 

استادیوم کنند. 
 استفاده از ضدحمله

دیگر عامل موفقیت یونایتدها اتکا به تاکتیک 
ضدحمله اســت؛ موضوعی که خود سولسشر 
هم در پایان بازی به آن اشــاره می کند: »اگر 
به تاریخ بازی های منچستریونایتد و آرسنال 
رجوع کنید، همیشــه اینطور بوده است. گلی 
که در ســال ۱۹۹۷ بــه آرســنال زدم را به 
خاطر می آورم که ما کرنــر توپچی ها را دفع 
کردیم و ســپس توپ به گیگزی رســید و او 
هم توپ را به کارل پوبرســکی داد و در ادامه 
توپی که به من رســید را تبدیل به گل کردم. 
همه آن بازی کلاســیک لیــگ قهرمانان در 
ســال 200۹ را هم به خاطــر دارند که روی 

ضدحمله و حرکت پارک جی سون، کریستیانو 
رونالــدو و وین رونی به گل رســیدیم. وازا و 
پارک جی ســون چندین بار روی این حرکت 
گلزنــی کرده بودنــد و در تاریخ بازی های ما 
با آرســنال همیشه گلزنی از روی ضدحملات 
بوده.« در بازی جمعه شــب هم لوکاکو روی 
یک ضدحمله سریع با پاسی خوب توپ را به 
سانچز رســاند و این بازیکن هم پس از عبور 
از پیتر چک توانست گلزنی کند. یونایتد تنها 
2 دقیقه بعــد روی یک ضدحمله دیگر باز به 
گل رسید. لوکاکو بار دیگر در موقعیت خوبی 
صاحب توپ شــد و توانســت لینگارد را پا به 
تــوپ کند تا این بازیکن گل دوم را بزند. تیم 
سولسشــر در دقیقه 82 روی یک ضدحمله 
دیگر توســط مارســیال که در نیمه دوم به 
زمین آمد به گل ســوم خودش هم رســید. 
چک ضربه پوگبا را دور کرد اما مارســیال در 

برگشت موفق شد دروازه را باز کند. 

 برگ برنده ای 
به نام ضدحمله

پدر نیمار در اینســتاگرامش از خطاهای شدیدی که روی پسرش 
می شــود و باعــث می شــود او مدت هــا از میادین دور باشــد، 
انتقاد کرد. نیمار چهارشــنبه گذشــته در دیدار پاری سن ژرمن و 
استراسبورگ با یک خطا متوقف شد و دوباره از پای راست آسیب 
دید. آسیب دیدگی مهاجم برزیلی مانند فصل گذشته بود که منجر 
شــد 3 ماه از میادین دور باشــد. هنوز مدت دقیق دوری ستاره 

برزیلی از میادین مشخص نشده.

در بازی آرسنال و یونایتد چندین هوادار توپچی ها به سمت لینگارد سکه 
پرتاب کردند که این موضوع عصبانیت شــدید او را به همراه داشــت. 
او به ســمت هواداران آرسنال رفت و شــروع به فریاد زدن کرد ولی 
هم تیمی ها و نیروهای امنیتی حاضر در ورزشگاه جلوی او را گرفتند. اشلی 
یانگ ســپس سکه را برداشــت و آن را به کمک داور نشان داد و پس از 
این که درگیری ها کمتر شد رو به جمعیت کرد و آن را به هوادار پس داد.

4 روز قبــل خبر حذف اکانت توئیتر محمد صلاح از ســوی این بازیکن 
حواشــی فراوانی به بار آورد. دیروز اما شرکت پست دی اچ ال نشان داد 
ماجرا به کل چیز دیگری بوده اســت. تصاویری که دیروز منتشــر شد 
موید آن است که در حقیقت این حرکت از سوی محمد صلاح، بخشی از 
یک برنامه تبلیغاتی از سوی پست دی اچ ال بوده است. توئیتر رسمی این 
شــرکت با انتشار تصویری از مهاجم مصری لیورپول نوشت: »ما محمد 

صلاح را پیدا کرده ایم و می توانیم بین او و شما ارتباط برقرار کنیم.«

کوتینیو، دمبله و دی یونگ، 3 خرید بزرگ بارسلونا 
بعد از فروش نیمار بوده اند که مجموع هزینه های 
این باشگاه را حدودا به بیش از ۶00 میلیون یورو 
رسانده اســت. بعد از جدایی نیمار از بارسلونا در 
تابســتان 20۱۷ که بیــش از 200 میلیون یورو 
نصیب این باشگاه اسپانیایی کرد، بارسایی ها برای 
خرید بازیکنان جدیــد ۶۱8 میلیون یورو هزینه 
کرده اند که آخرین آن خرید 8۶ میلیون یورویی 

از آژاکس بود. بارســلونا در طی فصل قبل، دمبله 
و کوتینیو را با ۱۴0 و ۱۶0 میلیون یورو خریداری 
کــرد و دی یونگ نیز یکی دیگر از خریدهای مهم 
بارساســت که احتمالا نقش مهمی در سال های 
آینــده در نوکمپ ایفا خواهد کــرد. با این وجود 
اگرچه بارســلونا بیش از ۶00 میلیون یورو خرج 
کرده ولی هنوز جانشینی برای سوارز و پیکه نیافته 
است. یادمان نرود که مسی هم در آستانه جشن 

گرفتن تولد 32 سالگی خود است و بارسلونا کم کم 
باید به فکر جانشین برای این 3 ستاره بزرگ باشد. 
البته با وجود خرج ۶۱8 میلیون یورویی، بارسلونا 
38۶ میلیون یورو نیز از فروش بازیکنان به دست 
آورده؛ 222 میلیــون یورو از فــروش نیمار، ۴2 
میلیون یورو از فروش پائولینیو و 30 میلیون یورو 
جداگانه برای فروش یری مینا و آلکاســر و البته 
فروش چند بازیکن دیگر. به این ترتیب بارســلونا 

چیزی حدود 232 میلیون یورو هزینه کرده است. 
طبق قانونی نانوشته و بر اساس صورت حساب های 
باشگاه، بارسلونا هر تابستان صرف نظر از پولی که 
از فروش بازیکنان نصیبش می شود چیزی حدود 
۶0 میلیون یورو بــرای خرید بازیکن جدید کنار 
می گذارد. بنابراین حالا که برای دی یونگ چنین 
مبلغی پرداخت کرده اند انتظار می رود در تابستان 

خانه تکانی را در بارسا شاهد باشیم. 

خانه تکانی تابستانی در نوکمپ هزینه 618 میلیون یورویی بارسا بعد از فروش نیمار
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